
 

 

UCHWAŁA NR 15/II/2024 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Czerwonak 

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr 336/XXXII/2021 Rady Gminy Czerwonak z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Czerwonak (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 2544) w § 14 ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu zapewnienia społecznej kontroli w przedmiocie przyznawania lokali, najmu socjalnego 

lokali oraz lokali zamiennych Wójt powołuje Społeczną Komisję Mieszkaniową, w której skład 

wchodzi: 

1) trzech radnych Gminy Czerwonak; 

2) pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

3) pracownik Czerwonackiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego; 

4) dwóch przedstawicieli Wójta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

|Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5410


		2024-06-07T09:12:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




